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Pasaen 1. Hocrynaenns u spinaatet MB JLOY PP — netckwii can Ne 10

Koz : Cymma
]
Haumenosanme noxasarens pod no GoaxeTHol A"M";::““ wa 2023 . Texyiinh | #a 2024 r.nepewft | na 2025 r. sTopolt 3a npeaenaMu
™| saacondmsaun : dunancossifi ron | niawonuii nepuoa | nnasoswii nepuos | MNAHOBOTO NEPHOAR
1 2 3 4 5 6 7 ]
Ocrarok cPpeacTs Ha HASANO TEKYUIET
unanconoro roaa 0001 x x 12 701,36 - -
OcTaToK CPeacTs WA KOHEU TEKYUIET0
dunancosoro roas 0002 x x 12 701,36 ]
il Beero: 1000 800 100 44 789 196,00 44 614 000,00 45 449 700,00 -
B TOM SHEAS:
AOXOAM OT COBCTREHHOCTH, BCEro 1100 120 121 - - .
B TOM dHCTe! 1110
oxoamt OT OKAtaHKS yeayT, paboT, KOMIEHCHLIH 1200 130 130 42725 516,00 44 614 000,00 45 449 700,00
39TpaT yupexacHuil, scero
B TOM YMCHe:
cyGemn wa unanconoe obecnedsiite 1210 130 131 3658051600 | . 38460 000,00 39 304 700,00
y 33 cuer i
cpencts Gomxera nyGAMMHO-NPABOBOTD (
G 0 YupeRIeHHe
1400 150 150 2063 680,00 - -
(GeIBOIMEITHIIE ICHERHBIC NOCTYTLICHHR, BESrO
5 TOM MHCAE:
uenebie cyBeHmIH 1410 150 152 2 063 680,00 = - .
CyDCHANN 1A OCYUIECTBAEHHE KANHTATBHLIX 1420 i%0 162
anomeHHit
1500 180 158 - - -
NPotIe AOXONM, BEETO
B TOM HHEnE:
Pacxoaw, seero 2000 x 200 44 789 196,00 44 614 000,00 45 449 700,00
B TOM HHCAL: —l
e 2100 x 210 26 240 200,00 23 690 500,00 23 690 500,00 x
B TOM HHCTHE: W
onaata Tpyna 2110 1t 211 20 231 800,00 18 195 000,00 18 195 000,00 x
NPOUIE BLTLAATE NEPCOHATY, B TOM HHCAE
KOMEHCALMONHOTO XAPAKTEP L 12 n: 0.00 0.00 0,00 L
no ofsaa Y COLHANBHOMY 1
CTPAXOBANKIO HA BRMIATH NO ONASTE TPYAA
AShTretass yopERNOR: 08G 2140 119 213 6 008 400,00 5495 500,00 5495 500,00 x
B TOM MMCAE:
143 BIILIATH 110 DALASTE TPYAR 2141 1o 213 6 008 400,00 5 495 500,00 5 495 500,00 x
M HHBIE BRINASTH PACOTHHKAM 2142 19 = .-
2200 300 300 0,00 0.00 0,00 x 5
COLIMATLIBIE M HHLIE BBIFUIATH HACASHHIO, BCETD
B TOM HHCAE: —
COUMATLHBE BIMAATEE FPAKIANAM, KPOME 2210 320 x
nySANMHLIX HODMATHBNBIX HbIX BRITIAT —
W3 HIX NOCOOHS, KOMTICHCALINA W HHBIE
COUNAIBHBIE BRITLIATR TPAKIAHAM, KPOME azn 320 a x
irrvﬁmmnux HOpMATHBHLIX 06a3aTENbETD -
MHBIE BUIIETI HACENEHIHID 2240 360
2300 850 850 437 216,00 919 500,00 919 500,00 X
yTLIZTE HANOTOB, CHOPOS 1 MHBIX MATEREN, BCEro
13 HHX: HATIONOB HE HMYLIECTBO OPraHiIaLii 1 2310 851 $51 437 216,00 919 500,00 919 500,00 i
JeMebHBIH HANOT —_—
HHBIE HATOTH (BRNIIONAEMLIE B COCTIA PACXON08) B 2320 852 882 0,00 0,00 0,00 x
Gronmens Sicyuwernoli cueremi Pociioxoit
Denepauin, 4 TAKKE FOCYIAPCTRENHAN NOULINNA
yraTa wipagos (B TOM Yneae 2330 843 883 0.00 0,00 0,00 x
AMHHHCTPATHBHBIX), MeHed, HHbix nagTexei
NPOUIE BLINATE (KPOME BHINAAT HA JAKYTIKY 2500 = 830 0,00 0.00 0,00 M
pador, yemyr) —
efiix axtos P
enepatiind i MHPOBLIX coOTnaweHitH no 520 831 1 0,00 0,00 0,00 )
no 0 Bpeaa, np 0 B peayIBTATE
|1eaTETLHOCTH yHpekTEHIA U
2600 x 240 18 111 780,00 120 004 000,00 20 839 700,00
pacxonki Ha JAKYNKY TOBAPOB, paboT, yCayr. Beero 1
JaKyTIKY TOBAPOB, PAtoT, YCAYT B UEASX 2630 43 228 0.00 0.00 0,00
KANUTAUTRHOND PEMONTA MOCYAAPCTECHHOID
( MYHHUHNATBLHOr0) HMYILECTREA —
2640 244 20 15 847 280,00 17 939 500,00 18 775 200,00
NPOMYI0 JAKYTIKY TOBAPOB, PaboT, YCIYT Beero =
3 HHX: o
yeayrs cosan 2640 244 221 205 000,00 55 000,00 55 000,00 ) g
TPRHCHIOPTHBIE PACKOIM 2640 44 m 0,00 0,00 0,00 i
KOMMYHILTBHBIC YEAYTH 2640 244 223 G610 800.00 610 800,00 610 800,00 ]
2640 244 224 0,00 0.00 0,00
APENINAN MNATE 30 NOABIOBIHHEM HMYLIECTRA L]




2640 44 228 178 800,00 178 800,00 178 800,00
, YEAYTH 110 COREPAANHKD HMVILIECTRA
3 A 2 2
npoute paBoraa, yenyri 2640 244 226 4 034 940,00 1 328 600,00 1 328 600,00
2640 244 w7 0,00 0,00 0,00
MPOBEAEHHE FOC.IKCNIEPTHILI NpoexTHON 2640 244 228 0,00 0,00 0,00
a0 , OCYLIEC CTPOHTENLHOMD
. BRNLANTOPCKHT HATIOp
2640 244 229 0,00 0,00 0,00
HAS MNATE 34 NOALIOBANHE VHACTKAMH
2640 244 310 5029 297,20 10 365 400,00 11201 100,00
cpencrs
2640 244 342 5174 900,00 5174 900,00 5 174 900,00
HUEHIE CTONMOCTH N
YBENHYEHHE CTOHMOCTH FOPIOYE-CMAIOUHAIX 2640 244 343 0,00 0,00 0,00
MATEPHANOR
2640 244 34 0,00 0,00 0,00
| HEHHE CTOMMOCTH CTPONTEABHBIX MATEPHANOR
2640 244 345 0,00 0,00 0,00
¥ HHe TH MATKOID P
YBEMINEHHE CTOUMOCTH NPOHX CBOPOTHMX 2640 244 36 613 542,80 226 000,00 226 000,00
3A11AC08 (MaTepHAIOR)
YBEAHUEHHE CTOHMOCTH MATEPHANBHMIX IANACOS 2K 2640 244 347 0,00 0,00 0.00
uenedl KanHTRIEHLIX BAOKENHTT
v npoux o 2640 244 349 0,00 0,00 0,00
Janacos paTHOro np
KOMMYHATBHSIE yenyTH 2640 47 23 2 264 500,00 2 064 500,00 2 064 500,00
KAMHTANLHEIE BAOKEHUA B OTbexTHI
P fi ( ) 2650 400 400 0,00 0.00 0,00
coficTeennocTy, scero
B TOM YuCne:
npuolipeTente obvexTos HeanHKIMOrD MMyLecTRa
TOCYAAPCTBEHMBIMK (MYMULIINANLHbIMI) 2651 05 %
[EHHAMH
CTPOHTEALCTBO (pexonCTPYKRUMS) ofbexTos 2652 407 407
s ) : i
) yup
11 BLINAATHY, BCEro 4000 x
610
H3 HUX a Gonwer HAMH T 19
Painen 2. Ceeenns no Brinaatam na HRYNRY ToBapos, pabor, yeayr MB JIOY PP - aerckuii caa Ne 10
Cymma
Kon no Sioswernon
Fon xraccudmkaunm
N n/n Haumenosarne noxasarens | Koacrpokn | wauana Poscaficeci 1a 2023 r. Texyunidi [ ua 2024r. nepenii | wa 2025 r. BTOPO#H 3a npenenamu
38KYIIKH Denepausn unancosui rog NARHOBLI NepHOn TIAHOBLIN NEPHOA | naAHOBOrO mepwona
1 2 3 4 4.1 5 6 7 3
Brinnatet na sakynky
1 ToRapos, pabor, yeayr 26000 %
BCLrO
18 111 780,00 20 004 000,00 20 839 700,00
B TOM YHCne:
n0 XoHTPakTam (aorosopam),
HBIM 10 HAHana
Texyuero unascosoro rona
Gea npumenenma nopm
Deaepanbroro saxomwa ot §
anpesn 2013 r. Me 44-03 "0
KONTDAKTHOI cicTeme B cepe
3axynox Tosapos, pabor, yemyr
278 ofecnevenin
FOCYAAPCTRENMBIX W
MYHHIRNATEHBIX Hy#a"
(CoBpanne saxononatenscrsa
AL Poccufickon Gexepaun, 2013, 25460 ¥
I Ne 14, c7. 1652; 2018, N 32,
T, 5104) (nanee -
Denepamuinii saxon Ne 44-
D3) u Deaepansnoro saxoma
o7 I8 o 2011 r. Ne 223-03
"0 saxynxax Tosapos, paGor,
YEAYT OTACALHBIMH BHARMN
opranyeciin anu” (CoSpanme
P,
Denepaumn, 2011, Ne 30, cr.
4571; 2018, Ne 32,1, 5135)
(nanee - Oenepansuutii saxon
Ne 223-03)




N0 KOHTpaKkTaM
(aorosopam),
|MNAHHPYEMBIM K
JAKTIOHEHHIO B
COOTBETCTRYIOLIEM
(punancosom roay Ges

P HOPM
Qeaepanbioro Jakona Ne
44-03 u Ceneparkhoro
sakona Ne 223-03

26200

N0 KOHTPaKTaMm
(aorosopam),
IAKAKOHEHHBIM 0 HAYATA
TekyLero GHHARCOBOTO
roaa ¢ yuerom tpeSosanuii
dexepansHoro sakona Ne
44-03 u Qeaepanbroro

| saxona Ne 223-03

B TOM YHCAE!

B COOTBETCTRIH C
DeaepanbHbiM 3AK0HOM Ne
44-03

26310

H3 HHX!

26310.1

= |N0 KOATpaKTas

Deaepansubim 3KOHOM Ne
223-13

26320

(norosopam),
MNAHHPYEMBIM X
AKMOMEHHIO B
COOTRETCTBYIOIEM
(IHHAHCOBOM FOY € YHETOM
Tpebosanniit Deneparsioro
3akona Ne 44-03 u
PeacpanrbHOro 3axoHa Ne
223-93

18 111 780,00

20 004 000,00

20 839 700,00

141

B TOM YHCAE:

3a cuer cyBemwani,
NPEAOCTARNACMBIX HA
(unancosoe obecneucHue
BLINOMHEHHR
FOCYA3PCTBEHHOTO
(MYNMUHDANEHOrO) 3A1AHKA

26410

10 081 600,00

14 037 500,00

14 873 200,00

14.1.1

B TOM MHCae:

B COOTBETCTRHH C
(benepanshbim 3aKkoHOM No
4403

26411

10 081 600,00

14 037 500,00

14 873 200,00

1412

B COOTBETCTBHM €
Denepaniinid 3akonom Ne
223-03

26412

0,00

0,00

0,00

3a cuer cyBeuanit,
NPeAOCTARNAEMBIX B
cooTBeTcTBNM ¢ alaauem
BTOpBIM nyHKTa | cTaThH
78.1 BroxxerHoro koaexca
Poccuiickof Deaepaunn

2063 680,00

0,00

0,00

B TOM HHCAE!

B COOTBETCTRHH C
DeaepansibiM 3akoHoM Ne
44.03

26421

2 063 680,00

0,00

0,00

H3 HHXC

26421.1

8 COOTBETCTEHH C
Deaepanbibim 3akoHoM Ne
223-03

26422

1.4.3

3a cuer cybonani,
NPEAOCTARNAEMBIX HA
OCYIECTBACHHE
KAMUTATLHBIX RIOKEHHA

26430

1431

H3 HHX:

26430.1

145

33 CHET MPOYHX HCTOYHHKORB
thusancosoro obecneyeHus

5 966 500,00

5 966 500,00

5 966 500,00

B TOM YHCAHe!

B COOTBETCTEHH C
deaepansHbiM JaKonoM Ne
44-03

26451

1.45.1.1

H3 HHXC

264511

B COOTBETCTEMH C
DeaepansiiiM aK0OHOM N2
223-03

26452

5966 500,00

5966 500,00

5 966 500,00




Hroro no kontpaxtaw,
NNAHHPYEMBIM K
IAKMONSHHIO B
COOTBETCTRYIOMEM
tunancosom roay 8
CoOTBETCTEMM ¢
DepepansibiM 3axonom Ne
44-03, no
COOTBETCTRYIOLIEMY rONY
1axynox

26500 x 12 145 280,00

14 037 500,00

14 873 200,00

21

B TOM YHCIIE N0 roay 265001 2023
HAYANA 3AKYTIKH:

12 145 280,00

22

B TOM 4HCNE NO roay
HAMANA 3AKYTIKH:

26500.2 2024

14037 500,00

23

B TOM HHC/IE [0 roay 26500.3 2025
HAYANA JAKYTIKH;

14 873 200,00

Hroro no sorosopas,
NAGHHPYEMBIM X
JAKAIOHEHHIO B
COOTBETCTRYIOMIEM
unancosom roay s
cooTBeTCTRMN C 26600 x
Desepansubim 3akonom Ne
223-®3, no

TBYIOWEMY roay

5966 500,00

3aKynKu

5 966 500,00

5966 500,00

31

B TOM 4YHCAE no roay
Ha4ana 3aKynky:

266001 2023 5 966 500,00

32

8 TOM MHCAE NO roay

alwd 83 3550
6600, [ AL
Hauana JKYnKM: e e A g

5966 500,00

33

B TOM YHCAE NO oAy
|Havana saxynxu:

|_go6es000
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